
Měsíc Datum Pořádáme  Akce mimo Vyškov

sobota 5. 1. 2019 Zahajovací závody J, D, M, Ž (Ostrava)

sobota 5. 1. 2019 Župní přebor ve skoku o tyči a vrhu koulí (Opava)

sobota 12. 1. 2019 Krajské přebory dospělí (sobota), žactvo (neděle)

Úterý 15. 1. 2019 

Velká cena ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole a Města 

Vyškova ve skoku vysokém (od 8:00 hod. v tělocvičně 

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole)                                                                                                                                                                                                                  

Pátek 18. 1. 2019 Mistrovství JMK mladšího žactva jednotlivců

19. až 20.1.2019 Mistrovství MMaS ve vícebojích a v chůzi (Ostrava Vítkovice)

Čtvrtek 24.1.2019 Hustopečské skákání - žactvo

Úterý 24.1.2019 Athletics Indoor Ostrava I

26.1.2019 Mezinárodní mítink (Vídeň), Hustopečské skákání

29.1.2019 Beskydská laťka (Třinec)

Pátek 1.2.2019 Mistrovství Moravy a Slezska žactva v hale (Ostrava)

Sobota 2.2.2019
Mistrovství MaS mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a 

dorostenek (Ostrava Vítkovice)

Úterý 5. 2. 2019 Athletics Indoor Ostrava II

8. až 10.2.2019
Mistrovství ČR dorostu a juniorů Praha Stromovka - 

víceboje

11. až 17. 2. 2019 Jarní prázdniny

Úterý 12.2.2017 Czech Indoor Gala (Ostrava)

16. až 17. 2. 2019 Mistrovství ČR mužů a žen (Ostrava)

Čtvrtek 21.2.2019 Youth Athletics Indoor Ostrava III

TERMÍNOVKA 2019 Atletického klubu AHA Vyškov, z. s.

L
 E

 D
 E

 N
Ú

 N
 O

 R
 



23.2. až 24.2.2019
Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek 

(Praha-Stromovka)

1. - 3. 3. 2019 Mistrovství Evropy (Glasgow)

Sobota 2. až neděle 

3. 3. 2019
Mistrovství ČR žactva (Ostrava)

Středa 6. 3. 2019
Běhání se svíčkou (od 14.45 hod. na stadionu Za

parkem, DM 1. závod)

Sobota 9. 3. 2019 Valašská laťka (Valašské Meziříčí)

Neděle 9. 3. 2019 Meziměstské utkání Brno-Praha-Ostrava-Bratislava (Ostrava)

Sobota 30. 3. 2019

Mistrovství ČR v přespolním běhu dorostenců, dorostenek, 

starších žáků, starších žákyň, mladších žáků a mladších žákyň 

(Mladá Boleslav)

Středa 3. 4. 2019
Štafetový pohár (od 8:00 hod. na stadionu ZŠ a 

MŠ Vyškov, Letní pole)

Neděle 7. 4. 2019 Valná hromada ČAS

Sobota 13. 4. 2019 Mistrovství ČR v půlmaratonu mužů a žen (Pardubice)

Úterý 16. 4. 2019 

VC ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole v hodu kriketovým 

míčkem, vrhu koulí a skoku dalekém (pro registrované i 

veřejnost, od 8.00 do 14.00 hod. na stadionu ZŠ a MŠ 

Vyškov, Letní pole)

Čtvrtek 18. až 22. 4. 

2019
Velikonoční prázdniny a Velikonoční pondělí 

18. až 27. 4. 2019 Jarní soustředění atletů v Nové Včelnici 

Pátek 19. 4. 2019 Mistrovství Moravy a Slezska v půlmaratonu (Olomouc)

Sobota 27. 4. 2019
Mistrovství ČR v běhu na 10000 m muži, ženy, junioři a juniorky  

(Břeclav)

Ú
 N

 O
 R

 
B

Ř
E

Z
E

N
D

 U
 B

 E
 N

 



Sobota 27. 4. 2019 Morenda mítink (Brno)

Neděle 28. 4. 2019 Memoriál Věry Bušové-Gilkové (Blansko)

Úterý 30. 4. 2019

Školní kvalifikační víceboj - nábor do 6. tříd 

(od 8:00 hod. na atletickém stadionu ZŠ a MŠ 

Vyškov, Letní pole)

Středa 1. 5. 2019 Státní svátek

Neděle 5. 5. 2019 Mistrovství ČR v maratonu mužů a žen (Praha)

Neděle 5. 5. 2019
KP družstev starších žákyň a starších žáků, 1. kolo, současně 

jako Mistrovství JMK st. a ml. žactva (Břeclav)

Neděle 5. 5. 2019 MMaS družstva dorost a junioři 1. kolo (Vítkovice)

Středa 8. 5. 2019 Den vítězství - státní svátek

Pátek 10. 5. 2019 Běháme srdcem (akce vyškovského gymnázia)

Sobota 11. až neděle 

12. 5. 2019

Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích M, Ž, J, D, Ž, Mlž 

(Třinec)

Sobota 11. 5. 2019
Mistrovství Moravy a Slezska dorostu, juniorů, 

mužů a žen jednotlivců (Vyškov)

Neděle 12. 5. 2019
Mistrovství JMK mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a 

dorostenek (Hodonín)

Sobota 18. 5. 2019 II.liga mužů a žen, 1. kolo (Vyškov)

Neděle 19. 5. 2019
KLAP, sk. C (Krajská liga atletických přípravek), 1. kolo 

(Blansko)

Čtvrtek 23. 5. 2019
KP družstev mladších žáků a mladších žákyň, 1. kolo 

(Hodonín)

Sobota 25.5.2019 MMaS družstva dorost a junioři 2. kolo (Olomouc)

D
 U

 B
 E

 N
 

K
 V

 Ě
 T

 E
 N



Sobota 25. 5. 2019 Mistrovství ČR v běhu do vrchu (Janské Lázně)

Čtvrtek 30. 5. 2019 Praga Academica (Praha-Strahov)

Pátek 31. 5. až 

neděle 2. 6. 2019

Mistrovství ČR mužů, žen, , juniorů, juniorek, dorostenců, 

dorostenek, st. žáků, st. žákyň, ml. žáků, ml. žákyň ve 

vícebojích (Zlín)

Sobota 1. 6. 2019
KP družstev starších žákyň a starších žáků, 

2. kolo 

Pondělí 3. 6. 2019 Mítink EA-Memoriál Josefa Odložila

Čtvrtek 6. 6. 2019
KLAP, sk. C (Krajská liga atletických přípravek), 2. kolo 

(Kuřim)

Čtvrtek 6. 6. 2019
KP družstev mladších žáků a mladších žákyň, 2. kolo 

(Břeclav)

Neděle 9. 6. 2019 II. liga mužů a žen (Znojmo), 2. kolo
Sobota 15.  až 16. 6. 

2019
Mistrovství ČR "22" (Praha-Eden)

Sobota 15. 6.2019 KP družstev starších žákyň a starších žáků, 3. kolo (Hodonín)

Úterý 18. 6. 2019 Nanukový klubový pětiboj ml. žactva

Čtvrtek 20. 6. 2019 Zlatá tretra (Ostrava)

Sobota 22. 6. 2019 II. liga mužů a žen, 3. kolo (Jihlava)

Středa 26. 6. 2019

Memoriály Antonina Malečka a Jaromíra 

Kremličky (od 15:00 hod. na atletickém 

stadionu za parkem)

Pátek 28. až neděle 

30. 6. 2019
Mistrovství ČR D, J (GIGANT, Olomouc)

K
 V

 Ě
 T

 E
 N

Č
 E

 R
 V

 E
 N

 



Sobota 15. 7. 2019 Mistrovství Jihomoravského kraje v chůzi (MS Brno)

Sobota 27. až 28. 7. 

2019
Mistrovství ČR mužů a žen na dráze (Brno) 

Sobota 27. 7. 2019
Mistrovství ČR v běhu do vrchu mužů, žen, juniorů a juniorek 

(Běh na Lysou horu)

Pondělí 19. až 

sobota 24. 8. 2019
Lení soustředění Aháčků v Ostružné

Neděle 25. 8. 2019 II. liga mužů a žen, 4. kolo (Hodonín)

Neděle 1. 9. 2019

Valná hromada Atletického klubu AHA 

Vyškov, z. s. (od 9:30 hod. na klubovně AHA 

Vyškov)

Čtvrtek 5. 9. 2019

Atletický mítink Vyškovská míle, VC města 

Vyškova ve skoku vysokém a Běh naděje (od 

10.00 hod. na stadionu Za parkem a vrhačské 

loučce; závod DM)

Sobota 7. 9. 2019
Baráž o I.ligu mužů a žen (pořadatelem je 7. družstvo I. ligy, sk. 

C)

Sobota 14.9.2019 MMaS družstva dorost a junioři 3. kolo (Břeclav)

M M a Sl družstev starších žákyň žáků a starších žáků (Uherské 

Hradiště)
Pátek 20. až neděle 

22. 9. 2018
Mistrovství ČR žáků a žákyň na dráze (Kolín)

Úterý 24. 9. 2019
Atletický čtyřboj mladšího žactva (od 9:00 hod. 

na atletickém stadionu za parkem)

Pátek 27. 9. až 6. 10. 

2019
MS v atletice (Dauhá)

Z
  
Á

  
Ř

  
Í

Č
E

R
V

E
N

E
C

S
R

P
E

N



Sobota 21. 9. 2019 Mistrovství Moravy a Slezska v maratonu (Ostrava)

Neděle 22. 9. 2019
Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva jednotlivců 

(Hranice)

Neděle 29. 9. 2019
Mistrovství ČR v silničním běhu mužů, žen, juniorů a juniorek 

Běchovice - Praha

Sobota 5. 10. 2019 Pístovická riviéra (DM)

Neděle 6. 10. 2019 Mistrovství JMK v přespolním běhu (Brno-Slatina)

Neděle 6. 10. 2019 M M a Sl družstev mladších žákyň a mladších žákyň (Šumperk)

Úterý 8. 10. 2019

Závod ve skoku vysokém ml. a st. žactva (od 

8:00 hod. atletický stadion ZŠ a MŠ Vyškov, 

Letní pole)

Sobota 19. 10. 2019 Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu (Ostravice)

Neděle 13. až neděle 

20. 10. 2019
Podzimní soustředění atletů v Tatrách

Pátek 25.10.2019
AHA tyčka (od 14 hod. na atletickém stadionu 

ve Vyškově)

Pondělí 28. 10. 2019 Státní svátek

Sobota 2. 11. 2019
Mistrovství Moravy a Slezska v běhu na 10 km na silnici (Frýdek-

Místek)

Sobota 23. 11. 2019

Vyškovský Mikulášský běh – Memoriál Milana 

Dvořáka (od 8.30 hod. sportovní areál za 

parkem, poslední závod DM a slavnostní 

vyhlášení)

Sobota 23. 11. 2019 Mistrovství ČR v krosu mužů, juniorů a juniorek (Dříteč)

Ř
 Í

 J
 E

 N
 

L
IS

T
O

P
A

D
Z

  
Á

  
Ř

  
Í




